

JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO

PORTARIA Nº 1416/GP/TRT 19, DE 11 DE OUTUBBRO DE 2012

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas no inciso XIX do artigo 22 do regimento interno;

Considerando o disposto nas Resoluções Administrativas nº. 12, de 20 de junho de 2011 e nº 26, de 29-9-2011,

RESOLVE:

Colocar o servidor Henrique Tadeu da Costa Barros, Técnico Judiciário, Oficial de Justiça "ad hoc", Oficial Especializado, de nível FC-3, lotado no Serviço de Apoio às Execuções, à disposição da Presidência, para funcionar no Núcleo Permanente de Métodos Consensuais de Solução de Conflitos, com efeitos a partir de 15-10-2012.

Dê-se ciência, cumpra-se e Publique-se em B.I.

> Original assinado SEVERINO RODRIGUES DOS SANTOS

Desembargador Presidente